

INDICE	N.	DESCRIZIONE	VALORI		
			Attività	Costo unitario	Quantità
A	1	Azione 1 - "Sportello"	24,00 €	7800	187.200,00 €
		Azione 1 - "Sportello"	21,25 €	15600	331.500,00 €
		Azione 2 - "Coordinamento"	24,50 €	1560	38.220,00 €
		Azione 2 - "Coordinatore"	215,00 €	60	12.900,00 €
		UTILE CUMULATIVO			7.200,00 €
	2	Oneri per rischi interferenziali			
A	IMPORTO A BASE DI GARA				577.020,00 €
B	5	Opzioni ex art 63 comma 5			
	6	Clausole contrattuali ex art 106 comma 1 lettera A e comma 12			115.404,00 €
	7	Rivalutazione indice FOI Istat			7.385,86 €
	8	Proroga tecnica ex art. 106 Comma 11			38.468,00 €
	9	Rinnovi espressi (da bando tipo n.1/2017)			
B	IMPORTO ALTRE VOCI				161.257,86 €
VALORE STIMATO DELL'APPALTO					738.277,86 €
C	11	Incentivi ex art 113			11.540,40 €
	12	Spese per commissioni			
	13	Contributi ANAC			375,00 €
	14	Spese per pubblicità			
C	IMPORTO ALTRE VOCI				750.193,26 €
16 IVA					126.944,40 €
D	IVA				126.944,40 €

QE

# Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: LEONARDI LUIGI

CODICE FISCALE: LNRLGU65A25F258L

DATA FIRMA: 09/04/2019 12:51:23

IMPRONTA: 1DA2445216ED5CF5E532BCDCFA68884C9E836F0702FC65C0842D21158EEF5ADE  
9E836F0702FC65C0842D21158EEF5ADE7C068EBD3D4BCB7F298BF6E20EBD263F  
7C068EBD3D4BCB7F298BF6E20EBD263F0889168EF7125081ACF29039CA9EDC91  
0889168EF7125081ACF29039CA9EDC91E377659BFE04303522E8A6F258BED9AA